
 

2020年２月 25日 

各   位 

会 社 名  タ カ ノ 株 式 会 社 

代 表 者 名  代表取締役社長  鷹 野  準 

 (コード番号： 7 8 8 5  東証第一部 ) 

問合せ先責任者  常務取締役  大 原 明 夫 

（ＴＥＬ  0265－85－3150） 

 
 

監査等委員である取締役の逝去並びに異動に関するお知らせ（訃報） 

 
 

 当社監査等委員である取締役の戸枝茂夫氏が 2020 年 2 月 24 日に逝去され、これにともない、同日をもっ

て監査等委員である取締役を退任いたしました。ここに生前のご厚誼に深く感謝するとともに、謹んでお知

らせ申し上げます。 

 

記 

 

１．氏名  戸枝 茂夫（とえだ しげお） 

 

 

２．逝去日（異動日） 2020年２月 24日 

 

 

３．その他 

  上記取締役の退任により、当社は監査等委員である取締役の法定員数を欠くこととなったため、今

後、速やかに適切な法的対応をとってまいります。 

  上記の法的対応の内容につきまして、その内容が確定いたしましたら、速やかにお知らせいたしま

す。 

 

以上 

 


